Debet

Vorderingen
Overlopende activa € 1,27

Liquide middelen

Banksaldi € 11.742 05

Kassaldo

Totaal € 11.743 32
lﬂ

Datum: (2 - Bv\v ~202/

Goedgekeurd door:

Credit

Eigen vermogen
Eigen vermogen

Vreemd vermogen lang
Verplichting t.b.v. haven

Voorziening
T.b.v. Maasboot

Vreemd vermogen kort
Overlopende passiva
Te betalen omzetbelasting

Totaal

Secretaris

\* /7 &\WV%&%

€ 5.050,62

€ 5.000,00

€ 1.600,00

(M

14,70
€ 78,00

€ 11.742 32

Penningmeester




Kosten

Markt en spel
Decoratie en kleding

Muziek, geluid en licht

E.H.B.O.

Kosten vrijwilligers

Tent-, tap- en spoelbuffet
Catering weidefeest

Reclame en P.R.

Rente- en bankkosten
Tentoonstellings- en presentatie kosten 2019
xm:ﬁooﬁcm:oa-@a:mam:
Vergaderkosten

Drukkosten brochure 2019
Overige kosten

€5.781,20
€ 378,76
€ 1.250,00
€ 150,00
€ 503,58
€ 1.904 45
€ 810,20
€ 832,63
€ 175,09
€ 828,34
€ 321,26
€ 398,04
€ 1.338,00
€ 751,08

€ 15.422 63
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Opbrengsten

Subsidies en donaties
Opbrengst weidefeest
Opbrengst brochure

Winst 2019

€ 14.620,00
€ 3.082,73
€ 1.801,63

-€4.081,73

€ 15.422 63
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Kasstroomoverzicht 2019 Stichtin Vrijheid Urmond
\9_4\

Saldo liquide middelen per 1-1-2019 € 16.215,21
Ontvangsten:

Subsidies en donaties € 14.620,00

Opbrengst weidefeest € 3.082,73

Opbrengst brochure € 1.801,63

Totaal ontvangsten € 19.504,36
Uitgaven:

Markt en spel -€ 5.781,20

Decoratie en Kleding -€ 378,76

Muziek, geluid en licht -€ 1.250,00

E.H.B.O. -€ 150,00

Kosten vrijwilligers -€ 503,58

Tent-, tap- en spoelbuffet -€ 1.904 45

Catering weidefeest -€ 810,20

Reclame en P.R. -€ 832,63

Rente- en bankkosten -€ 175,09

Tentoonstellings- €N presentatiekosten 2019 -€ 828,34

Vergaderkosten -€ 398,04
Kantoorbenodigdheden -€ 321,26

Kosten brochure 2019 -€ 1.338,00

Overige kosten -€ 751,08

Mutatie overlopende posten €65,11

Mutatie voorziening van Maas tot Bath -€ 8.620,00

Totaal uitgaven -€ 23.977,52
Saldo liquide middelen per 31-12-2019 € 11.742,05
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